



تاریخ	۲۹
بهمن	۱۴۰۳
دوشنبه	

لایحه تحلیل را از صفحه اول بخوانید

علاوه بر دلیلی که در قسمت قبل گفته شد، شاید یکی از مهمترین دلایل آن ضعف در زیرساختهای مورد نیاز هوش مصنوعی باشد. البته منظور از زیرساختها، صرفاً زیرساختهای سخت افزاری نیست، بلکه زیرساختهای تکنولوژیکی و فناوریانه نقشی پررنگتر و مهمتر دارند. به عبارت دیگر به دلیل اینکه فناوریهای پیش نیاز هوش مصنوعی، هنوز در کشور ما به طور کامل مستقر و اجرا نشده‌اند، به تبع آن فناوری پیشروتری مثل هوش مصنوعی نیز یا زیرساختهای موجود قابلیت خودنمایی و عرض اندام ندارند. ما هزینه‌ها را با هوش مصنوعی اشتباه می‌گیریم! اغلب دولت‌مدان در مصاف حرف و کلام، بر موج روز سوار شده و سوژه جدید و به روزی برای سخنرانی‌ها و مصاحبه‌های خود پیدا کرده‌اند، همچنان که قبلاً هم موارد مشابهی مانند علم ویندوز روی شیشه‌های دستی وجود ندارد! بنابراین بسیاری از صنایع و شرکتهای بزرگ ما از نظر فناوری و تکنولوژی چند نسل عقب هستند، اگر چه در همین شرایط هم احتمالاً بزرگترین مصرف کنندگان بومی هوش مصنوعی، همین صنایع بزرگ محسوب می‌شوند.

اجرای «کالابریک» از سر گرفته شد پرداخت پیش از آغاز ماه رمضان

اجرای طرح کالابریک الکترونیک که تقریباً از اوایل سال جاری متوقف شده بود، مجدداً تا قبل از شروع ماه رمضان بین دهک‌های درآمدی مشمول توزیع خواهد شد. به گزارش ایسنا، پس از گذشت یک سال از اجرای طرح «هردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها» که براساس آن خانوارهای مشمول سه دهک اول، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا نهم مبلغ ۳۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کردند، از خردادماه سال ۱۴۰۲ طرح «کالابریک الکترونیک» درحالی‌که کالید خورد که به دنبال تأمین امنیت غذایی مردم در سیدی گذشته فارس با تولید بیش از ۲۵ درصد الیاف پنبه کشور رتبه اول تولید را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد استان فارس، مجتبی دهقان پور با بیان اینکه برداشت پنبه در سطحی قریب به ۱۸ هزار هکتار در اواخر بهمن ماه به پایان رسید، اظهار کرد: عملیات برداشت علاوه بر روش سنتی، توسط دو دستگاه کمباین وش چین پنبه و هشت دستگاه غوزه چین انجام شد. وی با اشاره به اینکه محصول پنبه استان فارس از نظر کیفیت در کشور شاخص است و اکثر صنایع نساجی کشور راغب به خریداری پنبه این استان هستند، تصریح کرد: در سال زراعی جاری بیش از ۵۲ هزارتن وش پنبه با کیفیت بالا نسبت به الیاف تولیدی در سایر استان‌ها برداشت شده است. دهقان پور افزود: عمده ارقام کشت شده در استان فارس شامل ارقام داخلی گلستان، ساجدی، ارمان، فجر، حکمت، شایان، تابان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس پیشنهاد می‌کند: پرداخت پیش از آغاز ماه رمضان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از پیشسازی مستمر این استان در تولید پنبه خبر داد و گفت: در سال جاری نیز همانند سنوات گذشته فارس با تولید بیش از ۲۵ درصد الیاف پنبه کشور رتبه اول تولید را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد استان فارس، مجتبی دهقان پور با بیان اینکه برداشت پنبه در سطحی قریب به ۱۸ هزار هکتار در اواخر بهمن ماه به پایان رسید، اظهار کرد: عملیات برداشت علاوه بر روش سنتی، توسط دو دستگاه کمباین وش چین پنبه و هشت دستگاه غوزه چین انجام شد. وی با اشاره به اینکه محصول پنبه استان فارس از نظر کیفیت در کشور شاخص است و اکثر صنایع نساجی کشور راغب به خریداری پنبه این استان هستند، تصریح کرد: در سال زراعی جاری بیش از ۵۲ هزارتن وش پنبه با کیفیت بالا نسبت به الیاف تولیدی در سایر استان‌ها برداشت شده است. دهقان پور افزود: عمده ارقام کشت شده در استان فارس شامل ارقام داخلی گلستان، ساجدی، ارمان، فجر، حکمت، شایان، تابان

حتماً بحث‌های تنقیح قوانین انجام می‌شود و بعد به سمت قانون جامع می‌رود. حدود ۱۲ هزار قانون ما تبدیل به یک سوم می‌شوند و همه در قالب ۵۰ طرح جامع قانون هستند. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که حدود ۱۲ هزار قانون خلاصه شده و در قالب ۵۰ طرح جامع قانون قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا، محمداقربالیاباف در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی ۲ طرح تنقیحی در مجلس گفت: ما حتماً و بعد از بررسی این

قالبیاف: ۱۲ هزار قانون در ۵۰ قانون جامع خلاصه (تنقیح) می‌شود طرح‌ها، به طرح جامع می‌رسیم به این معنا که قانون جامع می‌آید و در قالب ۵۰ طرح جامع قانون می‌شوند که نمونه آن طرح جامع سلامت است. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: حتماً بحث‌های تنقیح قوانین انجام می‌شود و بعد به سمت قانون جامع می‌رود. حدود ۱۲ هزار قانون ما تبدیل به یک سوم می‌شوند و همه در قالب ۵۰ طرح جامع قانون هستند. وی گفت: تا الان طرح جامع نظام سلامت تصویب شده که مابقی طرح‌ها هم درنهایت این مسیر را طی خواهند کرد.

ایران رتبه ۷ دنیا در حوزه نیروی انسانی هوش مصنوعی



رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: گزارش‌هایی را از رنکینگ کشورها در حوزه منابع انسانی هوش مصنوعی تهیه شده است که در این رنکینگ، ایران رتبه هفتم را دارد که این نشان‌دهنده ظرفیت بالای ما در حوزه نیروی انسانی هوش مصنوعی است. به گزارش تابناک به نقل از تسنیم، در همایش ملی هوش مصنوعی و هوشمند سازی صنعتی که در سالن همایش‌های کتابخانه ملی برگزار شده است، محمد صادق خیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی اظهار کرد: علاوه بر اهمیت تبادل تجربیات و انتقال دانش، موضوع هم‌افزایی نیز بسیار حائز اهمیت است. همان‌طور که دوستان اشاره کردند، بخشی از این موضوع به این برمی‌گردد که ما هنوز یاد نگرفته‌ایم چگونه در کنار یکدیگر قرار بگیریم، با هم صحبت کنیم و از فعالیت‌ها و اقدامات یکدیگر مطلع باشیم. وی گفت: همه ما مدغدغه‌های مشترکی داریم و به یک نقطه مشخص در این حوزه رسیده‌ایم. اگر دست به دست هم دهیم و برای حل این مسئله فکری کنیم، قطعاً اتفاقات خوبی در حوزه هوش مصنوعی رخ خواهد داد. خیاطیان تصریح کرد: دولت‌ها سرمایه‌گذاری‌های کلان در حوزه هوش مصنوعی انجام می‌دهند، اما پنجره‌های فرصتی نیز برای کشورهای در حال توسعه وجود دارد. شاید این فرصت‌ها به اندازه سه ماه باشد، اما این اعداد و ارقام نباید ما را ناامید کند. مثال واضح آن، دیپ‌سیک است که نشان داد بالاخره می‌شود با سرمایه‌گذاری‌های کلان‌تر نیز اتفاقات بزرگی را رقم زد.

خیاطیان خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد ما چهار محور اصلی در حمایت از هوش مصنوعی داریم: زیرساخت، شبکه‌سازی، تجاری‌سازی و توانمندسازی سرمایه انسانی. زیرساخت یکی از بخش‌های بسیار مهم است و نقش دولت‌ها در این زمینه پررنگ است. اگرچه معتقدیم که بخش خصوصی و صنعت نیز اگر وارد این حوزه شوند، توسعه زیرساخت با سرعت بیشتری اتفاق خواهد افتاد. شبکه‌سازی نیز موضوعی است که دوستانم به تفصیل در مورد آن صحبت کردند. تجاری‌سازی و نقش صندوق‌های نوآوری نیز بسیار مهم است و باید به درستی ایفا شود. درنهایت، توانمندسازی سرمایه انسانی یکی از ارکان اصلی توسعه فناوری است و در حوزه هوش مصنوعی نیز می‌توانیم از آن بهره‌برداری کنیم. وی گفت: در کشور ما، ظرفیت‌های زیادی وجود دارد که می‌تواند ما را در حوزه هوش مصنوعی به جلو ببرد. به عنوان مثال، یکی از دوستانم که در این اکوسیستم فعال است، گزارش‌هایی را از رنکینگ کشورها در حوزه منابع انسانی هوش مصنوعی تهیه کرده بود. در این رنکینگ، ایران رتبه هفتم را داشت. این نشان‌دهنده ظرفیت بالای ما در حوزه نیروی انسانی هوش مصنوعی است. اگر بخواهیم مثال‌هایی از این چهار سیاست بیان کنیم، موضوع این است که اگر بتوانیم این بین این چهار سیاست و منوفاها برقرار کنیم، می‌توانیم حرکت رو به جلویی در حوزه هوش مصنوعی داشته باشیم. تمرکز بیش از حد روی یکی از این سیاست‌ها ممکن است ما را به هدف نرساند یا حداقل سرعت پیشرفت را کاهش دهد. به عنوان مثال، به نظر می‌رسد که کشور ما بیش از حد روی زیرساخت متمرکز شده است. اگرچه زیرساخت عنصر مهمی است، اما همه چیز

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

سوپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبرداد:

ایجاد خانه مهارت در سطح استان فارس



صدر شده در مراجع حل اختلاف استان فارس با قانون گام دوم بهبود فضای روابط کار استان است تا سطح کیفی آرا ارتقا یابد. بیاری در ادامه از ایجاد خانه مهارت در راستای صرف اصولی اعتبارات و منابع مشاغل خانگی و اشتغالزایی پایدار در سطح استان فارس خبر داد و گفت: این خانه‌ها در مناطق شهری، روستایی و حاشیه شهرها با همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی مرتبط ایجاد تا کارجویان قبل از دریافت تسهیلات و اعتبارات ازران قیمت ابتدا مهارتی را بیاموزند تا ضمن ایجاد اشتغالزایی مناسب از انحراف تسهیلات مشاغل خانگی نیز جلوگیری شود.

وی در ادامه به مشکلات حوزه تعاون خصوصاً در زمینه تعاونی‌های مسکن اشاره کرد و افزود: نارضایتی‌هایی از گذشته تاکنون در حوزه تعاونی‌های مسکن وجود داشته که باید رفع آن سریعاً در دستور کار قرار گیرد. سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس تصریح کرد: ذینفعان بخش تعاون از حق و حقوق خود آگاهی ندارند که باید این نقیصه رفع و آموزش به تعاونی‌ها مملک عمل قرار گیرد. وی با بیان اینکه جایگاه بازرسی تعاونی‌های نیز حفظ نشده است، تاکید کرد: بازرسی تعاونی‌ها باید مطالبه‌گری از هیئت مدیره را سرلوحه کار خود قرار داده و در موضوعات مختلف از جمله اصالت زمین، صلاحیت پیمانکار، کیفیت مصالح و ... نظارت دقیقی داشته باشند. بیاری در ادامه از ایجاد سامانه نظارت بر تعاونی‌های استان فارس خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی برای ایجاد این سامانه با هدف نظارت بر فرآیندهای زنجیره‌ای تعاونی‌ها در حال تدوین است تا رصد تمام روندهای بخش تعاون به واسطه فعالیت این سامانه در سطح استان فارس امکان‌پذیر باشد.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس بیان کرد: با ایجاد این سامانه شناسایی روند انحراف هر تعاونی امکان‌پذیر است تا وی در موقع بتوان جلوی آن را گرفت. وی در پایان به مشکل کمبود نیرو و منابع انسانی در این اداره کل اشاره کرد و افزود: بهره از ظرفیت‌هایی مانند سرباز تعاون مانند قرص مسکن است که پایدار نیست و باید این مشکل با همکاری سایر ارگان‌ها حل شود.



صفحه	۲
شماره	۴۱۴۰
سال	سی ام

شهردار منطقه ۹ شیراز خبرداد

پیشرفت ۲۳ درصدی مونومان امیر کبیر



شهردار منطقه ۹ شیراز از پیشرفت ۲۳ درصدی مونومان امیر کبیر خبر داد و گفت: این نماد برگرفته از نماد شیراز و طبیعت اطراف آن طراحی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ رستم زاده با بیان اینکه یکی از عناصر تشکیل دهنده سیمای شهری مونومان‌ها هستند اجزایی که از سر و شیراز و با میلغ قرارداد ۸۹۴ میلیارد ریال پیشرفت فیزیکی ۲۳ درصد به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع استفاده قرار گیرند که از نظر بیننده، فضا را دارای روح و وزن کند که اطراف شیراز طراحی گردیده بتواند از تک تک عناصر تاثیر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

شیراز میزبان نشست تخصصی بررسی پرونده ثبت جهانی مساجد ایرانی است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از برگزاری نشست تخصصی - مشورتی بررسی پرونده ثبت جهانی مساجد ایرانی در چارچوب ثبت جهانی مساجد ایرانی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: در این نشست تخصصی که در سالن آصفی‌تئاتر مرکزی استاد و کتابخانه ملی فارس آغاز و تا روز دوشنبه ۲۹ بهمن‌ماه جاری ادامه می‌یابد، پرونده‌های مساجد تاریخی کشور از ۲۶ استان موردبررسی دقیق کارشناسی جهت ثبت در فهرست میراث جهانی قرار می‌گیرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: با توجه به اهمیت ثبت جهانی مساجد ایرانی از بعد ملی و مذهبی به‌منظور بررسی‌های کارشناسی دقیق و وکیل، مسجد نصیرالملک، مسجد جامع عتیق، مسجد نرئیز، مسجد ناراب، مسجد سنگی داراب، مسجد متبوع در قالب پنل های تخصصی برگزار کرد. به گزارش میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: هم‌اکنون پرونده ۸ مسجد تاریخی فارس شامل مسجد مشیر، مسجد نصیرالملک، مسجد جامع عتیق، مسجد نرئیز، مسجد ناراب، مسجد سنگی داراب، مسجد متبوع در قالب پنل های تخصصی برگزار کرد. به گزارش میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: هم‌اکنون پرونده ۸ مسجد تاریخی فارس شامل مسجد مشیر، مسجد نصیرالملک، مسجد جامع عتیق، مسجد نرئیز، مسجد ناراب، مسجد سنگی داراب، مسجد متبوع در قالب پنل های تخصصی برگزار کرد.

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس خبرداد:

برگزاری نخستین کارگاه آموزشی طرح داناب ویژه دبیران و رابطان در فارس



نخستین کارگاه آموزشی طرح ملی دانش‌آموزی نجات آب داناب، ویژه دبیران آموزش و پرورش و رابطان طرح در استان فارس، برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، در ادامه روند اجرایی طرح ملی دانش‌آموزی نجات آب داناب، که از سنوات قبل در استان فارس اجرائی شده است، نخستین کارگاه آموزشی ویژه دبیران آموزش و پرورش و رابطان این طرح بصورت

وینار، برگزار شد. مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس همچنین گفت: باید یک روزه، گفت: ضعف سرمایه اجتماعی و آگاهی عمومی، پاشنه آشیل اجرای پروژه‌ها و برنامه‌های احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی بوده است. محمدمهدی شریفی خاطر نشان کرد: پیشبرد برنامه‌های مخاطب محور از اقدامات ضروری برای پشتیبانی از برنامه‌های سلبی نظیر انسداد چاه‌های غیرمجاز و نیز تشویق بهره‌برداران و نصب کنتورهای هوشمند است. شریفی گفت: موفقیت طرح